
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: OBČINA ANKARAN
Naslov: JADRANSKA CESTA 66
Pošta: 6280 ANKARAN - ANCARANO
Matična številka: 2482851000

Javno naročilo
Naziv: Izdelava projektne dokumentacije za pridobitev mnenj in gradbenega dovoljenja (DGD) ter projektne dokumentacije za izvedbo gradnje (PZI) za
objekt: Ureditev suhih zadrževalnikov, protipoplavnih ukrepov in odvodnje zalednih voda v občini Ankaran
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000466/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 29.01.2024 15:45:22
Rok za oddajo ponudb: 13.02.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 13.02.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 70c841320245005a19d9ff84793d6e03658c04d3

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


